

**Uchwała Nr XLVI.222.2018
Rady Gminy Błędów
z dnia 26 września 2018 roku**

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błędów na lata 2018 - 2032

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Błędów uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXXVI.178.2017 Rady Gminy Błędów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Błędów na lata 2018 -2032 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 Przedsięwzięcia WPF zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mirosław Jakubczak

Wieloletnia prognoza finansowa 1)

Załącznik nr 1 do
uchwały nr XLVI/222/2018
z dnia 2018-09-26

Lp	Wyszczególnienie	Dochody ogółem x	Dochody bieżące x	w tym:					z tego:		w tym:		
				1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2
Wykonanie 2015	A	22 427 167,95	21 315 449,52	2 751 457,00	392 849,64	5 494 372,76	2 398 293,59	8 282 480,00	3 308 360,77	1 111 718,43	145 388,91	966 328,52	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2016	A	27 633 681,32	26 922 327,85	3 139 229,00	362 145,79	6 171 600,30	3 141 639,70	8 131 638,00	8 094 773,06	711 353,47	150 924,83	556 910,43	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw 2017	A	28 234 148,84	27 883 306,65	3 509 478,00	344 411,00	5 699 932,00	2 854 522,00	8 350 714,00	8 998 489,65	350 842,19	129 533,00	221 309,19	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2017	A	29 071 527,80	28 803 714,02	3 589 134,00	71 420,03	5 827 007,53	2 881 720,02	8 366 266,00	9 566 526,61	267 813,78	41 804,33	226 009,45	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	A	29 362 101,68	28 655 945,52	3 650 179,00	344 411,00	6 002 914,00	2 904 558,00	8 072 412,00	9 222 845,69	706 156,16	336 830,00	357 119,16	
		B	480 057,08	368 747,92	0,00	0,00	15 631,00	0,00	0,00	343 680,92	111 309,16	10 797,00	88 305,16
2019	A	28 882 044,60	28 287 197,60	3 650 179,00	344 411,00	5 987 283,00	2 904 558,00	8 072 412,00	9 222 845,69	594 847,00	326 033,00	268 814,00	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	A	29 242 409,04	28 908 877,04	3 734 133,00	352 332,00	6 693 059,00	3 555 459,00	8 188 807,00	8 940 616,04	333 532,00	333 532,00	0,00	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	A	29 946 035,00	29 604 165,00	3 827 486,00	361 140,00	6 860 385,00	3 644 345,00	8 393 527,00	9 136 800,00	341 870,00	341 870,00	0,00	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	C	30 694 686,00	30 344 269,00	3 923 173,00	370 169,00	7 031 895,00	3 735 454,00	8 603 365,00	9 365 220,00	350 417,00	350 417,00	0,00	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	C	30 694 686,00	30 344 269,00	3 923 173,00	370 169,00	7 031 895,00	3 735 454,00	8 603 365,00	9 365 220,00	350 417,00	350 417,00	0,00	
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

2032	A	30 344 289,00	30 344 289,00	3 923 172,00	370 169,00	7 031 895,00	3 735 454,00	8 603 365,00	9 365 220,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	30 344 289,00	30 344 289,00	3 923 172,00	370 169,00	7 031 895,00	3 735 454,00	8 603 365,00	9 365 220,00	0,00	0,00	0,00

1) Wzrost może być skomponowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a linia w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnie prognozy finansowe obejmują okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzrost stosuje się także dla lat wykazanych poza minimalny (4-letni) okres prognozy wyliczeniowej z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazują się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Lp	Wykazanie 2015	Wykazanie 2016	Plan 3 kw. 2017	Wykonanie 2017	2018	2019	2020	2021	2022	z tego:		w tym:		w tym:		Wydanki majątkowe x						
										Wydanki ogółem x		Wydanki bieżące x		z tytułu porceżeń i gwarancji x			na spłatę przejętych zobowiązań publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegała finansowaniu dotacja z budżetu państwa 4)		w tym:		w tym:	
										2	2.1	2.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1		2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2			
	21 249 020,76	27 394 392,81	31 902 786,00	31 765 084,17	30 054 529,60	28 263 105,92	28 966 731,88	29 665 394,88	29 324 660,53	137 631,68	134 825,38	137 631,68	3 462,86	22 325,51	1 198 273,06							
	20 050 747,70	25 062 159,39	27 530 782,29	27 520 101,68	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	0,00	20 210,61	2 332 233,22							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27 471,00	4 372 035,71							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 667,00	4 244 982,49							
	28 585 049,86	28 585 049,86	28 585 049,86	28 585 049,86	28 585 049,86	28 585 049,86	28 585 049,86	28 585 049,86	28 585 049,86	182 859,00	182 859,00	182 859,00	0,00	24 290,00	1 949 536,82							
	379 202,16	379 202,16	379 202,16	379 202,16	379 202,16	379 202,16	379 202,16	379 202,16	379 202,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100 854,92							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	187 859,00	187 859,00	187 859,00	0,00	24 290,00	1 848 681,90							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21 108,00	882 135,59							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
	14 356,75	14 356,75	14 356,75	14 356,75	14 356,75	14 356,75	14 356,75	14 356,75	14 356,75	0,00	0,00	0,00	0,00	21 108,00	882 135,59							
	28 263 105,92	27 380 970,33	27 380 970,33	27 380 970,33	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	163 221,00	163 221,00	163 221,00	0,00	21 108,00	882 135,59							
	28 263 105,92	27 380 970,33	27 380 970,33	27 380 970,33	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	163 221,00	163 221,00	163 221,00	0,00	21 108,00	882 135,59							
	28 966 731,88	28 038 060,42	28 038 060,42	28 038 060,42	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
	28 966 731,88	28 038 060,42	28 038 060,42	28 038 060,42	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
	29 665 394,88	28 569 271,93	28 569 271,93	28 569 271,93	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	143 538,00	143 538,00	143 538,00	0,00	14 746,00	1 096 122,95							
	29 665 394,88	28 569 271,93	28 569 271,93	28 569 271,93	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	143 538,00	143 538,00	143 538,00	0,00	14 746,00	1 096 122,95							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
	29 665 394,88	28 569 271,93	28 569 271,93	28 569 271,93	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	122 978,00	122 978,00	122 978,00	0,00	14 746,00	1 096 122,95							
	29 665 394,88	28 569 271,93	28 569 271,93	28 569 271,93	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	122 978,00	122 978,00	122 978,00	0,00	14 746,00	1 096 122,95							
	29 324 660,53	28 209 271,93	28 209 271,93	28 209 271,93	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	105 197,00	105 197,00	105 197,00	0,00	13 041,00	1 115 388,60							
	29 324 660,53	28 209 271,93	28 209 271,93	28 209 271,93	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	105 197,00	105 197,00	105 197,00	0,00	13 041,00	1 115 388,60							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
	29 324 660,53	28 209 271,93	28 209 271,93	28 209 271,93	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	105 197,00	105 197,00	105 197,00	0,00	13 041,00	1 115 388,60							
	29 324 660,53	28 209 271,93	28 209 271,93	28 209 271,93	28 205 847,70	27 380 970,33	28 038 060,42	28 569 271,93	28 209 271,93	105 197,00	105 197,00	105 197,00	0,00	13 041,00	1 115 388,60							

2023	A	29 454 691,80	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	x	72 911,00	72 911,00	0,00	0,00	9 859,00	1 245 449,87
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	29 454 691,80	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	x	72 911,00	72 911,00	0,00	0,00	9 859,00	1 245 449,87
2024	A	29 964 774,28	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	x	33 804,00	33 804,00	0,00	0,00	0,00	1 755 502,35
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	29 964 774,28	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	x	33 804,00	33 804,00	0,00	0,00	0,00	1 755 502,35
2025	A	29 964 774,28	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	x	29 915,00	29 915,00	0,00	0,00	0,00	1 755 502,35
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	29 964 774,28	28 209 271,93	0,00	0,00	0,00	x	29 915,00	29 915,00	0,00	0,00	0,00	1 755 502,35
2026	A	30 014 762,28	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	26 026,00	26 026,00	0,00	0,00	0,00	1 635 750,35
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	30 014 762,28	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	26 026,00	26 026,00	0,00	0,00	0,00	1 635 750,35
2027	A	30 052 943,12	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	22 001,00	22 001,00	0,00	0,00	0,00	1 673 931,19
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	30 052 943,12	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	22 001,00	22 001,00	0,00	0,00	0,00	1 673 931,19
2028	A	30 125 013,96	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	17 976,00	17 976,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	30 125 013,96	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	17 976,00	17 976,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03
2029	A	30 125 013,96	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	14 088,00	14 088,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	30 125 013,96	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	14 088,00	14 088,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03
2030	A	30 125 013,96	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	10 199,00	10 199,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	30 125 013,96	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	10 199,00	10 199,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03
2031	A	30 125 013,96	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	6 310,00	6 310,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	30 125 013,96	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	6 310,00	6 310,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03
2032	A	30 125 024,00	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	2 421,00	2 421,00	0,00	0,00	0,00	1 746 012,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	30 125 024,00	28 379 011,93	0,00	0,00	0,00	x	2 421,00	2 421,00	0,00	0,00	0,00	1 746 012,07

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2019-2018.

Lp	Wyszczególnienie	Wynik budżetu x	Przychody budżetu x	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych x	na pokrycie deficytu budżetu x		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy x	na pokrycie deficytu budżetu x		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych x	na pokrycie deficytu budżetu x		Inne przychody niezwiązane z zadaniem (dług 5) x	na pokrycie deficytu budżetu x
					w tym:	4.1		w tym:	4.3.1		4.4	4.4.1		
		3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1			
	Wykonanie 2015	1 178 147,19	1 723 007,62	0,00	0,00	648 087,23	0,00	1 074 920,39	0,00	0,00	0,00			
	Wykonanie 2016	239 288,71	3 267 253,18	0,00	0,00	968 933,14	0,00	2 297 320,02	0,00	0,00	0,00			
	Plan 3 kw. 2017	-3 668 639,16	4 578 451,60	0,00	0,00	2 566 122,16	2 566 122,16	2 012 329,44	1 102 517,00	0,00	0,00			
	Wykonanie 2017	-2 693 556,37	4 540 270,56	0,00	0,00	2 566 122,16	1 629 220,41	1 974 148,40	1 064 335,96	0,00	0,00			
		A	-1 172 485,00	2 100 860,27	0,00	0,00	922 545,00	922 545,00	249 940,00	0,00	0,00			
		B	0,00	14 356,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		C	-1 172 485,00	2 086 503,52	0,00	0,00	922 545,00	922 545,00	249 940,00	0,00	0,00			
	2018	A	964 946,37	14 356,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 356,75			0,00
		B	-14 356,75	14 356,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		C	979 303,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
	2019	A	979 303,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		C	979 303,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
	2020	A	1 029 291,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		C	979 303,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
	2021	A	1 029 291,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		C	1 029 291,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
	2022	A	1 019 608,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
		C	1 019 608,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00

2023	A	889 597,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	889 597,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	A	379 514,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	379 514,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	379 514,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	379 514,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	329 526,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	329 526,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	291 345,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	291 345,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	A	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	A	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	A	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	A	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	A	219 265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

51 W ODRĘBI WYKAZUJE S E W SZCZEGÓLNOŚCI KWOTY PRZYCHODÓW Z TYTUŁU PRYWATYZACJI MAJĄTKU ORAZ SPŁATY POZYCZEK UDZIAWNIENYCH ZE ŚRODKÓW JEDNOSTKI

Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.2	5.1.3	5.2	6	7	Relacja zrównowazenia wydatków - bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy				
									9.1	8.2			
Wyszczególnienie													
w tym:													
Z tego:													
Rozchody budżetu x		Spłaty rat kapitałowych Kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych x		łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy x		kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy x		kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy x		kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 6) x			
						inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu		Kwota zobowiązań wynikających z przebiecia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych		Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi		Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki 7) a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki	
Wykonanie 2015	1 931 221,67	1 931 221,67	888 025,65	847 960,65	40 065,00	0,00	4 708 773,11	0,00	1 264 701,82	1 912 789,05			
Wykonanie 2016	940 419,71	940 419,71	100 065,00	0,00	100 065,00	0,00	6 059 176,15	0,00	1 860 168,46	2 830 101,60			
Plan 3 kw. 2017	909 812,44	909 812,44	100 065,00	0,00	100 065,00	0,00	7 161 611,27	0,00	352 554,36	2 918 676,52			
Wykonanie 2017	909 812,44	909 812,44	100 065,00	0,00	100 065,00	0,00	7 123 430,23	0,00	1 283 612,34	3 849 734,50			
2018	A	928 376,27	914 018,52	100 065,00	0,00	14 356,75	7 373 370,23	0,00	70 895,66	1 007 797,41			
	B	14 356,75	0,00	0,00	0,00	14 356,75	0,00	0,00	-10 454,24	3 902,51			
	C	914 018,52	914 018,52	100 065,00	0,00	0,00	7 373 370,23	0,00	81 349,90	1 003 894,90			
2019	A	979 303,12	979 303,12	100 065,00	0,00	0,00	6 394 067,11	0,00	1 513 549,96	1 513 549,96			
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-14 356,75	-14 356,75			
	C	979 303,12	979 303,12	100 065,00	0,00	0,00	6 394 067,11	0,00	1 527 906,71	1 527 906,71			
2020	A	979 303,12	979 303,12	100 065,00	0,00	0,00	5 414 763,99	0,00	1 566 104,58	1 566 104,58			
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	C	979 303,12	979 303,12	100 065,00	0,00	0,00	5 414 763,99	0,00	1 566 104,58	1 566 104,58			
2021	A	1 029 291,12	1 029 291,12	100 065,00	0,00	0,00	4 385 472,87	0,00	1 774 997,07	1 774 997,07			
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	C	1 029 291,12	1 029 291,12	100 065,00	0,00	0,00	4 385 472,87	0,00	1 774 997,07	1 774 997,07			
2022	A	1 019 608,47	1 019 608,47	100 065,00	0,00	0,00	3 385 864,40	0,00	2 134 997,07	2 134 997,07			
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
	C	1 019 608,47	1 019 608,47	100 065,00	0,00	0,00	3 385 864,40	0,00	2 134 997,07	2 134 997,07			

2023	A	889 597,20	889 597,20	0,00	0,00	409 059,00	0,00	0,00	0,00	2 476 267,20	0,00	-2 476 047,07	2 136 017,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	889 597,20	889 597,20	100 059,00	0,00	100 059,00	0,00	0,00	0,00	2 476 267,20	0,00	2 135 017,07	2 135 017,07
2024	A	379 514,72	379 514,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 096 752,48	0,00	2 135 017,07	2 135 017,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	379 514,72	379 514,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 096 752,48	0,00	2 135 017,07	2 135 017,07
2025	A	379 514,72	379 514,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 717 237,76	0,00	2 135 017,07	2 135 017,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	379 514,72	379 514,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 717 237,76	0,00	2 135 017,07	2 135 017,07
2026	A	329 526,72	329 526,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 387 711,04	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	329 526,72	329 526,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 387 711,04	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
2027	A	291 345,88	291 345,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 096 365,16	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	291 345,88	291 345,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 096 365,16	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
2028	A	219 275,04	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	877 090,12	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	877 090,12	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
2029	A	219 275,04	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	657 815,08	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	657 815,08	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
2030	A	219 275,04	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438 540,04	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	438 540,04	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
2031	A	219 275,04	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	219 265,00	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	219 275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	219 265,00	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
2032	A	219 265,00	219 265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 265,00	219 265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 965 277,07	1 965 277,07

Bił w powołanej wykazanie się w szczególności wypracowania wyników z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Bił w powołanej wykazanie się w szczególności wypracowania wyników z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Bił w powołanej wykazanie się w szczególności wypracowania wyników z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Wskaźnik spłaty zobowiązań

LP	91	92	93	94	95	96	96.1	97	97.1
Wykonanie 2015	9,22%	5,15%	82 294,71	5,52%	6,29%	X	X	X	X
Wykonanie 2016	3,89%	3,46%	0,00	3,46%	7,28%	X	X	X	X
Plan 3 kw. 2017	3,88%	3,43%	0,00	3,43%	1,71%	X	X	X	X
Wykonanie 2017	3,68%	3,27%	0,00	3,27%	4,56%	X	X	X	X
2018	A	3,74%	3,31%	3,31%	1,39%	5,09%	6,04%	TAK	TAK
	B	-0,06%	-0,06%	0,00	-0,02%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,80%	3,37%	0,00	3,37%	1,41%	6,04%	TAK	TAK
2019	A	3,91%	3,49%	0,00	3,49%	3,48%	4,41%	NIE	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,01%	-0,01%	NIE	TAK
	C	3,91%	3,49%	0,00	3,49%	6,37%	4,42%	NIE	TAK
2020	A	3,75%	3,36%	0,00	3,36%	3,14%	4,09%	NIE	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,02%	-0,02%	NIE	NIE
	C	3,75%	3,36%	0,00	3,36%	6,37%	4,11%	NIE	TAK
2021	A	3,75%	3,38%	0,00	3,38%	4,69%	4,69%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,03%	-0,03%	NIE	NIE
	C	3,75%	3,38%	0,00	3,38%	6,92%	4,72%	TAK	TAK
2022	A	3,71%	3,33%	0,00	3,33%	6,54%	6,54%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	-0,01%	-0,01%	NIE	NIE
	C	3,71%	3,33%	0,00	3,33%	7,04%	6,55%	TAK	TAK

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok^x

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu, po doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy x

Kwota zobowiązań związku współwzornego samorządu terytorialnego do spłaty w danym roku budżetowym, podzielona przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok^x

Wskaźnik dochodów budżetowych powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki budżetu, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń (9), obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wykonanych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy x

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współwzornego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy x

2023	A	3,17%	2,81%	0,00	2,81%	7,04%	6,78%	6,78%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	3,17%	2,81%	0,00	2,81%	7,04%	6,78%	6,78%	TAK	TAK
2024	A	1,36%	1,36%	0,00	1,36%	7,04%	7,00%	7,00%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	1,36%	1,36%	0,00	1,36%	7,04%	7,00%	7,00%	TAK	TAK
2025	A	1,35%	1,35%	0,00	1,35%	7,04%	7,04%	7,04%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	1,35%	1,35%	0,00	1,35%	7,04%	7,04%	7,04%	TAK	TAK
2026	A	1,17%	1,17%	0,00	1,17%	6,48%	7,04%	7,04%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	1,17%	1,17%	0,00	1,17%	6,48%	7,04%	7,04%	TAK	TAK
2027	A	1,03%	1,03%	0,00	1,03%	6,48%	6,85%	6,85%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	1,03%	1,03%	0,00	1,03%	6,48%	6,85%	6,85%	TAK	TAK
2028	A	0,78%	0,78%	0,00	0,78%	6,48%	6,67%	6,67%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	0,78%	0,78%	0,00	0,78%	6,48%	6,67%	6,67%	TAK	TAK
2029	A	0,77%	0,77%	0,00	0,77%	6,48%	6,48%	6,48%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	0,77%	0,77%	0,00	0,77%	6,48%	6,48%	6,48%	TAK	TAK
2030	A	0,76%	0,76%	0,00	0,76%	6,48%	6,48%	6,48%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	0,76%	0,76%	0,00	0,76%	6,48%	6,48%	6,48%	TAK	TAK
2031	A	0,74%	0,74%	0,00	0,74%	6,48%	6,48%	6,48%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	0,74%	0,74%	0,00	0,74%	6,48%	6,48%	6,48%	TAK	TAK
2032	A	0,73%	0,73%	0,00	0,73%	6,48%	6,48%	6,48%	TAK	TAK
	B	0,00%	0,00%	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	TAK
	C	0,73%	0,73%	0,00	0,73%	6,48%	6,48%	6,48%	TAK	TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyliczenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2017 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyliczenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyliczenia dotyczą pozycji 9.8.1

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej 10)	Wpływ na:	Informacje uzupełniające o wyrażonych rodzajach wydatków budżetowych									
			Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 11)	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	z tego:		bieżące	majątkowe	Wydatki inwestycyjne 12)	Nowe wydatki inwestycyjne 13)	Wydatki majątkowe w formie dotacji
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6		
Wykonanie 2015	0,00	0,00	10 683 658,50	3 148 884,23	65 123,59	65 123,59	0,00	0,00	926 503,18	269 084,12		
Wykonanie 2016	0,00	0,00	10 978 899,67	3 055 450,00	593 340,27	0,00	593 340,27	593 340,27	309 481,66	1 429 411,29		
Plan 3 kw 2017	0,00	0,00	11 740 603,76	3 610 385,00	2 060 566,85	0,00	2 060 566,85	2 060 566,85	2 159 521,86	151 947,00		
Wykonanie 2017	0,00	0,00	11 550 894,09	3 320 502,04	2 232 125,84	114 211,08	2 117 914,76	2 117 914,76	1 997 025,63	130 042,10		
2018	A	0,00	0,00	12 486 850,68	3 848 911,16	282 827,58	106 225,92	176 401,66	959 740,16	813 395,00		
	B	0,00	0,00	25 731,00	51 388,16	50 582,16	0,00	50 582,16	-9 050,24	56 323,00		
	C	0,00	0,00	12 461 119,68	3 797 523,00	232 045,42	106 225,92	125 819,50	968 790,40	754 072,00		
2019	A	964 946,37	964 946,37	12 280 345,00	3 637 991,00	26 665,04	0,00	0,00	881 170,59	965,00		
	B	-14 356,75	-14 356,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	C	979 303,12	979 303,12	12 280 345,00	3 637 991,00	26 665,04	0,00	0,00	881 170,59	965,00		
2020	A	979 303,12	979 303,12	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	926 671,46	0,00		
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	C	979 303,12	979 303,12	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	926 671,46	0,00		
2021	A	1 029 291,12	1 029 291,12	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	1 096 122,95	0,00		
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	C	1 029 291,12	1 029 291,12	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	1 096 122,95	0,00		
2022	A	1 019 608,47	1 019 608,47	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	1 115 388,60	0,00		
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	C	1 019 608,47	1 019 608,47	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	1 115 388,60	0,00		

2023	A	889 597,20	889 597,20	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 245 419,87	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	889 597,20	889 597,20	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 245 419,87	0,00
2024	A	379 514,72	379 514,72	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 755 502,35	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	379 514,72	379 514,72	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 755 502,35	0,00
2025	A	379 514,72	379 514,72	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 755 502,35	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	379 514,72	379 514,72	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 755 502,35	0,00
2026	A	329 526,72	329 526,72	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 635 750,35	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	329 526,72	329 526,72	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 635 750,35	0,00
2027	A	291 345,88	291 345,88	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 673 931,19	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	291 345,88	291 345,88	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 673 931,19	0,00
2028	A	219 275,04	219 275,04	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	219 275,04	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03	0,00
2029	A	219 275,04	219 275,04	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	219 275,04	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03	0,00
2030	A	219 275,04	219 275,04	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	219 275,04	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 002,03	0,00
2031	A	219 275,04	219 275,04	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 012,07	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 275,04	219 275,04	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 012,07	0,00
2032	A	219 265,00	219 265,00	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 012,07	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	219 265,00	219 265,00	12 601 484,00	3 728 941,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 746 012,07	0,00

10) Przeznaczenie na wydatki budżetowe, inne niż składy kredytów, pożyczek i wykupów papierów wartościowych, wymagają określania w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

11) W pozycji wskazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych sfinansowanych w całości w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna

12) W pozycji wskazuje się wartości inwestycji rozpoczętych na planie w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna

13) W pozycji wskazuje się wartości nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna

Lp	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy																		
	12.1			12.2			12.3			12.3.1			12.3.2						
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		w tym: finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		
Wykonanie 2015	112 295,98	98 140,38	98 140,38	870 567,00	870 567,00	870 567,00	66 123,59	55 355,05	55 355,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2017	114 211,08	99 386,48	99 386,48	0,00	0,00	0,00	114 211,08	99 386,48	99 386,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	A	106 225,92	92 437,80	92 437,80	38 814,00	38 814,00	106 225,92	92 437,80	92 437,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	106 225,92	92 437,80	92 437,80	38 814,00	38 814,00	106 225,92	92 437,80	92 437,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	A	26 665,04	23 203,92	23 203,92	0,00	0,00	26 665,04	23 203,92	23 203,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	26 665,04	23 203,92	23 203,92	0,00	0,00	26 665,04	23 203,92	23 203,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2023	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

14) Wzrosty 12.1.1, 12.2.1, 12.3.2, 12.4.2, 12.5.1, 12.6., 12.7.1 oraz 12.8.1 wykazuje się wydatki kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zamawianych na dzień ujemnej prognozy, a niesplaconych do zawiadania w okresie prognozy

Lp	Wyszczególnienie		W tym:		W tym:		W tym:		W tym:		
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania	wynikające wyłącznie z zawieranych umów z podmiotami dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania	finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	W Związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację zadania	finansowanego w całości lub częściowo środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	W Związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami
12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1			
Wykonanie 2015	19 084,12	0,00	0,00	28 852,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	7 602,00	0,00	0,00	7 602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	3 818,59	0,00	0,00	18 643,19	18 643,19	14 824,60	14 824,60	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	A	85 915,00	38 814,00	0,00	60 889,12	60 889,12	36 757,12	36 757,12	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	85 915,00	38 814,00	0,00	60 889,12	60 889,12	36 757,12	36 757,12	0,00	0,00	0,00
2019	A	965,00	0,00	0,00	4 426,12	4 426,12	3 461,12	3 461,12	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	965,00	0,00	0,00	4 426,12	4 426,12	3 461,12	3 461,12	0,00	0,00	0,00
2020	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2023	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

15) Przegląd programów, projektów lub zadań finansowanych w całości lub częściowo z budżetu państwa, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu

zyskownościowego dochodu ubli cenowego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnym zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku		13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
	W tym:								
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawarciem po dniu 1 stycznia 2013 r. umowy na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w całości lub w części (najmniej 60% środków), o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy									
Wykonanie 2015	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	A	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	Dane uzupełniające o dług i jego spłacie						
	Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłączenie z tytułu zobowiązań, luz zaciągniętych x		Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu x	Wydatki zmniejszające dług x	w tym:		
			spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3 x	związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego x	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji x		
	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
Wykonanie 2015	1 931 221,67	8 347,22	288,01	288,01	0,00	0,00	612,04
Wykonanie 2016	940 419,71	81,88	8 347,22	8 347,22	0,00	0,00	1 768,07
Plan 3 kw. 2017	909 812,44	0,00	81,88	81,88	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	909 812,44	0,00	81,88	81,88	0,00	0,00	0,00
2018	A	914 018,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	914 018,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	A	914 016,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	914 016,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	A	914 016,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	914 016,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	A	914 016,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	914 016,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	A	904 333,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	904 333,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2023	A	774 322,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	774 322,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	A	264 239,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	264 239,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	A	264 239,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	264 239,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	A	264 239,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	264 239,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	A	226 058,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	226 058,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	A	153 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	153 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	A	153 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	153 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	A	153 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	153 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	A	153 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	C	153 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2032	A	B	C	A	B	C	A	B	C	A	B	C
		153 978,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	153 978,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informacja o sposobie wyliczenia spraw zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań Związku Współzawiszonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu uśrednionych wyliczeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 52). Automatycznie wyliczenie danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczy w szczególności: latka powyżej 8.8.-9.6.11 pozycji z sekcji 16.

** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającej procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.

k - pozycje oznaczone symbolem „k” sporządza się na okres na który założonego oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wyliczeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych porzeżeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych porzeżeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres na który założonego oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych porzeżeń i gwarancji, wyliczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku gdy kwoty wydatków wyliczają z limitów wydatków na przedsięwzięcia wyliczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „k” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięcia wieloletnia.

16) Pozycje sekcji 13 są wykazywane wyliczenie przez jednostki samorządu terytorialnego emulujące obciążenie przychodowe.

17) Pozycje sekcji 18 wykazują wyliczenie jednostki objęte procedurą wyliczenia z art. 240a lub art. 240b ustawy.

Legenda:

A - aktualna wartość

B - poprzednia wartość

C - różnica wartości

Przedsięwzięcia WPF

Załącznik nr 2 do
uchwały nr XLVI/222/2018
z dnia 2018-09-26

Rokowy w %

Lp.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2018	Limit 2019	Limit 2020	Limit 2021	Limit zobowiązań
			Od	Do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia ogółem (1.1+1.2+1.3)				1 032 427,93	282 627,58	26 665,04	0,00	0,00	309 271,02
1.a	- wydatki bieżące				247 102,04	106 225,92	26 665,04	0,00	0,00	132 890,96
1.b	- wydatki majątkowe				785 325,89	176 401,66	0,00	0,00	0,00	176 380,06
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), z tego:				247 102,04	106 225,92	26 665,04	0,00	0,00	132 890,96
1.1.1	- wydatki bieżące				247 102,04	106 225,92	26 665,04	0,00	0,00	132 890,96
1.1.1.1	Szkola równych szans - VIII edycja - Zwiększenie kompetencji kluczowych uczniów i kompetencji zawodowych nauczycieli	Publiczna Szkoła Podstawowa w Wilkowie Drugim	2017	2019	108 405,70	51 959,04	12 654,48	0,00	0,00	64 612,52
1.1.1.2	Szkola równych szans - VIII edycja - Zwiększenie kompetencji kluczowych uczniów i kompetencji zawodowych nauczycieli	Publiczna Szkoła Podstawowa im. St. Fiedorowicza w Lipu	2017	2019	138 696,34	54 267,88	14 010,56	0,00	0,00	68 276,44
1.1.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego:				785 325,89	176 401,66	0,00	0,00	0,00	176 380,06
1.3.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	- wydatki majątkowe				785 325,89	176 401,66	0,00	0,00	0,00	176 380,06
1.3.2.1	Budowa budynku gospodarczego z pomieszczeniem świetlicy wiejskiej we wsi Dąbówka Stara - Poprawa jakości życia mieszkańców dzięki zwiększeniu oferty rekreacyjnej i kulturalnej	Urząd Gminy w Błędowie	2013	2018	112 037,87	8 000,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00
1.3.2.8	Dobudowa zaplecza technicznego do budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Anopolu - Poprawa jakości życia mieszkańców dzięki zwiększeniu oferty rekreacyjnej i kulturalnej	Urząd Gminy w Błędowie	2016	2018	28 242,28	6 580,53	0,00	0,00	0,00	6 580,53
1.3.2.10	Budowa budynku gospodarczego z pomieszczeniem świetlicy wiejskiej we wsi Machnacka Parcela - Poprawa jakości życia mieszkańców dzięki zwiększeniu oferty rekreacyjnej i kulturalnej	Urząd Gminy w Błędowie	2016	2018	87 831,42	65 831,92	0,00	0,00	0,00	65 831,92
1.3.2.15	Budowa budynku gospodarczego przy PSP w Wilkowie Drugim - Poprawa usług edukacyjnych	Urząd Gminy w Błędowie	2014	2018	92 243,21	3 400,00	0,00	0,00	0,00	3 400,00
1.3.2.16	Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Danów - Poprawa warunków życia i bezpieczeństwa mieszkańców	Urząd Gminy w Błędowie	2017	2018	20 329,21	14 353,21	0,00	0,00	0,00	14 353,21
1.3.2.17	Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kacperówka - Poprawa warunków życia i bezpieczeństwa mieszkańców	Urząd Gminy w Błędowie	2016	2018	22 974,45	9 355,66	0,00	0,00	0,00	9 355,66
1.3.2.18	Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Trzytaków Parcela - Poprawa warunków życia i bezpieczeństwa mieszkańców	Urząd Gminy w Błędowie	2017	2018	17 290,72	9 710,04	0,00	0,00	0,00	9 710,04
1.3.2.19	Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Wólka Górska - Poprawa warunków życia i bezpieczeństwa mieszkańców	Urząd Gminy w Błędowie	2017	2018	23 585,54	17 363,54	0,00	0,00	0,00	17 363,54

Lp.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2018	Limit 2019	Limit 2020	Limit 2021	Limit zobowiązań
			Od	Do						
1.3.2.20	Przebudowa drogi gminnej we wsi Zaluski - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej	Urząd Gminy w Biedowie	2017	2018	147 714,84	13 324,73	0,00	0,00	0,00	13 324,73
1.3.2.21	Przebudowa drogi we wsi Jagwągów - Kasperówka - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej	Urząd Gminy w Biedowie	2017	2018	215 039,29	13 182,97	0,00	0,00	0,00	13 182,97
1.3.2.22	Przebudowa drogi we wsi Wilków Drugi (GS) - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej	Urząd Gminy w Biedowie	2017	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.23	Przebudowa drogi we wsi Wilków Drugi (pod lasem) - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej	Urząd Gminy w Biedowie	2017	2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.24	Budowa drogi dojazdowej do gospodarstw we wsi Zofówka - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej	Urząd Gminy w Biedowie	2017	2018	10 844,06	10 844,06	0,00	0,00	0,00	10 844,06
1.3.2.25	Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Trzyłaków Duży - Poprawa warunków życia i bezpieczeństwa mieszkańców	Urząd Gminy w Biedowie	2017	2018	7 193,00	4 455,00	0,00	0,00	0,00	4 455,00

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 - 2032

Dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Błędów na lata 2018 - 2032, które polegały na:

- 1) zwiększeniu dochodów na 2018 rok o kwotę 480.057,08 zł z tego:
 - dochody bieżące - 368.747,92 zł w tym: podatki i opłaty - 15.631 zł, dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące - 343.680,92 zł
 - dochody majątkowe - 111.309,16 zł w tym: sprzedaż majątku - 10.797 zł, dotacje oraz środki przeznaczone na inwestycje - 88.305,16 zł
- 2) zwiększeniu wydatków na 2018 rok o kwotę 480.057,08 zł z tego:
 - wydatki bieżące - 379.202,16 zł
 - wydatki majątkowe - 100.854,92 zł
- 3) zwiększeniu przychodów na 2018 rok o kwotę 14.356,75 zł z tego:
 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 14.356,75 zł
- 4) zwiększeniu rozchodów budżetu w 2018 roku o kwotę 14.356,75 zł z tego:
 - inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu - 14.356,75 zł
- 5) zwiększeniu wydatków na 2019 rok o kwotę 14.356,75 zł z tego:
 - wydatki bieżące - 14.356,75 zł
- 6) zwiększeniu przychodów na 2019 rok o kwotę 14.356,75 zł z tego:
 - inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu - 14.356,75 zł
- 7) zwiększeniu nakładów na przedsięwzięcia o kwotę 50.582,16 zł z tego:
 - Budowa budynku gospodarczego z pomieszczeniem świetlicy wiejskiej we wsi Machnatka Parcela - 50.239,16 zł
 - Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Trzylatków Duży - 343 zł

Przewodniczący Rady

Mirosław Jakubczak